
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0001191/2020

 
VISTO:

Que mediante Res. Dec. Nº 1176/17 se designa al personal docente para desempeñar funciones como Secretarios,
Prosecretarios y a la Directora de la Escuela de Posgrado de esta Facultad, a partir del 01-08-2017;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Mariano Teruel desempeñaba funciones en la Prosecretaría de Relaciones Internacionales de esta
Facultad;

La causal invocada a fs. 1;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Aceptar a partir del 01-02-2020 la renuncia presentada por el Dr. Mariano TERUEL (Legajo 34.014), al
cargo de Prosecretario de Relaciones Internacionales de esta Facultad, dispuesto por Res. Dec. 1176/17; dejando
sin efecto desde la misma fecha la asignación complementaria al mencionado docente por las tareas desempeñadas
en dicha Prosecretaría, otorgada por Res. Dec. 1216/17.

Artículo 2º: Agradecer en nombre de esta Facultad al Dr. Mariano TERUEL (Legajo 34.014), por sus aportes y
cumplimiento con compromiso, disposición y dedicación durante su desempeño al frente de la Prosecretaria a su
cargo.

Artículo 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

EE.mes




	numero_documento: RD-2020-46-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 13 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-12T16:13:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T11:26:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-13T11:27:15-0300
	GDE UNC




